פעילות הגן

הרישום לגני ילדים ע”פ חוק לימוד חובה לשנת הלימודים

תשפ“ז יחל ביום שני א‘ בשבט תשפ“ו )19 בינואר 2026(

וימשך עד יום ראשון כ”א בשבט תשפ“ו )8 בפברואר

.)2026

יש לבצע רישום גם עבור ילדים הממשיכים בגן

גילאי 5 )חובה(

י”ז טבת ה’תשפ”א 1 בינואר 2021 - כ”ז טבת ה’תשפ”ב

31 בדצמבר 2021

גילאי 4 )טרום חובה(

כ”ח טבת ה’תשפ”ב 1 בינואר 2022 - ז’ טבת ה’תשפ”ג

31 בדצמבר 2022

גילאי 3 )טרום טרום חובה(

ח’ טבת ה’תשפ”ג 1 בינואר 2023 - י”ט טבת ה’תשפ”ד
31 בדצמבר 2023

חריגי גיל שנתון 2024: ע”פ הנחיות משרד החינוך לא

יתאפשר רישום של ילדים בשנתון זה.

חובת רישום
חוק לימוד חובה, תש”ט-1949, חל על כל ילד וילדה שעל

פי שנתוני הרישום הנקבעים ע”י משרד החינוך עולים לגן

טרום טרום חובה בשנה”ל תשפ”ז על כל הילדים שנולדו

בשנים 2021-2023 )להלן שנתוני הרישום( להירשם